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Scheda prodotto
Caratteristiche

TCSEAAF1LFU00
Adattatore fibra ottica per switch TCSESM -
100BASE-SX

Presentazione
Gamma prodotto Modicon
Accessori / categoria
degli elementi

Accessori di collegamento

Tipo di accessori Adattatore fibra ottica
Descrizione accessori Adattatore fibra ottica
Accessori / destinazione
elementi

Porte gigabit con connettore LC

Modo di trasmissione Multimode 50/125 µm
Multimode 62.5/125 µm

Caratteristiche tecniche
Compatibilità prodotto MCSESM switch

Interruttori TCSESM
Porta Ethernet 1000BASE-SX
Profondità 50 mm
Larghezza 20 mm
Altezza 18 mm
Peso prodotto 0,04 kg

Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 3,700 cm
Confezione 1: larghezza 12,500 cm
Confezione 1: profondità 17,500 cm
Confezione 1: peso 88,000 g
Unità di misura confezione 2 S03
Numero di unità per confezione 2 32
Confezione 2: altezza 30,000 cm
Confezione 2: larghezza 30,000 cm
Confezione 2: profondità 40,000 cm
Confezione 2: peso 3,216 kg

Sostenibilità dell'offerta
Regolamento REACh Dichiarazione REACh
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea) EU RoHS Dichiarazione
Regolamento RoHS della Cina Dichiarazione RoHS Della Cina

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months


